
Determinazione Dirigenziale n° 321/2023 

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE - C.U.C. DI AREA VASTA - SOGGETTO
AGGREGATORE

Proposta n° 202/2023

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
URBANISTICA DEL PARCO DELLA CAMPAGNETTA NEL COMUNE DI SAN DONATO
MILANESE (MI) – FINANZIATI CON FONDI PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2
INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1. "RIGENERAZIONE URBANA" - CUP
J53B19000200004 - CIG: 9564097E82. APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E MANCATA
AGGIUDICAZIONE. 

IL DIRIGENTE

Richiamati:

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 49 del 9/12/2021 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione 2022/2024, e successive variazioni;

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 50 del 09/12/2021 di approvazione del Bilancio di
previsione 2022/2024 e successive variazioni;

l'art. 163 del D.lgs. 267/2000 che consente, durante la stagione provvisoria del Bilancio, di
effettuare, per ciascun programma, spese in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo
delle somme previste nel bilancio deliberato, con esclusione delle spese vincolate, tassativamente 
regolate dalla legge o non suscettibili di frazionamento in dodicesimi;

il decreto del Presidente della Provincia n. 54 del 16/03/2022, di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione e delle Performance 2022/2024, e successive variazioni; 

il decreto del Presidente della Provincia n. 321 del 06/12/2022, di ridefinizione dell’incarico di
funzioni dirigenziali al Dott. Fabio De Marco, con la conferma allo stesso della direzione
dell'Area dei Servizi ai Comuni, del Settore della Stazione Appaltante – C.U.C. di Area Vasta –
Soggetto Aggregatore e della Direzione Amministrativa del Settore Vigilanza e Sicurezza e
conferimento della direzione del nuovo Settore Patrimonio e Provveditorato e del Settore Lavoro
- Centri per l’impiego, a decorrere dal 6 dicembre 2022 e fino alla scadenza del mandato;

il decreto del Presidente della Provincia n. 43 del 30/01/2023 di proroga degli incarichi di
direzione al Dott. Fabio De Marco, con la conferma allo stesso della direzione dell’Area dei
Servizi ai Comuni, del Settore della Stazione Appaltante – C.U.C. di Area Vasta – Soggetto
Aggregatore, del Settore Patrimonio e Provveditorato, del Settore Lavoro – Centri per l’Impiego
e della direzione amministrativa del Settore Vigilanza e Sicurezza fino al 29 aprile 2023;

la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 31 del 28/07/2022, di approvazione dello schema di
‹‹Convenzione per la prosecuzione delle attività della Centrale Unica di Committenza “Area
Vasta Brescia”, 2023-2032›› sottoscritta da questa Provincia con le Comunità Montane della
Valle Trompia, del Sebino Bresciano e della Valle Camonica il 21/12/2022;

il decreto del Presidente della Provincia di Brescia n. 186 del 19/07/2022 di approvazione del

N.321/2023

Documento firmato digitalmente



‹‹Regolamento di organizzazione sul funzionamento della Centrale Unica di Committenza “Area
Vasta Brescia”››, vigente dall’01/01/2023;

l'articolo 4, comma 1 del Regolamento CUC, secondo il quale la Centrale di Committenza opera
con il personale e i collaboratori ad essa assegnati dalla Provincia e da ciascuna Comunità
Montana;

Richiamato altresì il decreto legislativo 18 aprile 2016 n.50 e successive modifiche e integrazioni,
recante “Codice dei Contratti Pubblici” (d’ora innanzi “Codice”);

Verificati:

la coerenza del presente provvedimento con l’Obiettivo operativo OBO.20 “Gestione dell’attività
contrattuale e svolgimento delle funzioni di Stazione appaltante” SER.20.006 “Gestione della
fase post gara” del Piano Esecutivo di Gestione e delle Performance 2022-24;

il rispetto delle misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della corruzione di cui al
vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, approvato con
decreto del Presidente della Provincia n. 95 del 16/05/2022;

Richiamate:

la Convenzione con i Comuni per lo svolgimento delle attività della Centrale Unica di
Committenza CUC “Area Vasta Brescia”, di cui alla deliberazione del Consiglio Provinciale
31/2022, sottoscritta con il Comune in oggetto in data 07/12/2022;

la determinazione a contrarre n. 418 del 13/12/2022, adottata dal Comune di San Donato
Milanese (MI) per l'indizione di una procedura di gara aperta sottosoglia di rilevanza comunitaria
ai sensi degli artt. 35 e 60 del Codice, da aggiudicare mediante applicazione del criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2 del Codice;

la determinazione dirigenziale n. 2505 del 23/12/2022 di approvazione del bando di gara,
pubblicato in data 28/12/2022 ai sensi di legge;

la determinazione dirigenziale n. 186 dell’01/02/2023 di approvazione dei verbali di gara e di
esclusione e ammissione degli operatori economici;

la determinazione dirigenziale n. 300 del 17/02/2023 di nomina della Commissione giudicatrice;

Dato atto che il Responsabile del procedimento di gara, ai sensi dell’articolo 31, comma 14 del
Codice, è la dott.ssa Francesca Comincini, Istruttore Direttivo giuridico economico del Settore della
Stazione Appaltante – C.U.C. di Area Vasta - Soggetto Aggregatore;

Dato atto che l'importo a base di gara, soggetto a ribasso, è pari ad € 777.552,99 – IVA esclusa;
l'importo dei costi non soggetti a ribasso è pari a € 24.256,88 – IVA esclusa, per un totale di €
801.809,87 – IVA esclusa;

Visti:

N.321/2023

Documento firmato digitalmente



il verbale (in allegato) del giorno 21/02/2023, dal quale risulta che la Commissione giudicatrice
ha valutato l’offerta tecnica del concorrente e attribuito il relativo punteggio in base ai criteri di
valutazione stabiliti nel bando di gara; 

il verbale (in allegato) del giorno 21/02/2023, dal quale si evince che il Responsabile del
procedimento di gara ha escluso il concorrente BARONCHELLI COSTRUZIONI
GENERALI s.r.l. per mancato superamento della soglia minima di sbarramento per l’offerta
tecnica, e che, conseguentemente, non si è proceduto all’apertura dell’offerta economica; 

Atteso che l’unico operatore economico partecipante ha conseguito un punteggio di 23 punti su 80,
inferiore rispetto alla soglia di sbarramento, pari a 35 punti, individuata al paragrafo 18.1 del bando di
gara, e che, pertanto, è stato escluso; 
Richiamato il decreto legislativo 18 aprile 2016 n.50 recante il Codice dei Contratti pubblici e
successive modificazioni ed integrazioni;

Rilevato che l’adozione del presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente e, pertanto, non necessita del rilascio del parere di
regolarità contabile e del visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'articolo 147-bis del
Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;

Preso atto che il presente provvedimento è munito del parere di regolarità amministrativa ai sensi
dall’articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo Unico degli Enti Locali”;

DETERMINA

1) per le motivazioni suesposte, di approvare i verbali (in allegato) del giorno 21/02/2023, relativi alla
procedura di appalto per l'affidamento dei LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA
DEL PARCO DELLA CAMPAGNETTA NEL COMUNE DI SAN DONATO MILANESE (MI)
– FINANZIATI CON FONDI PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2
INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1. “RIGENERAZIONE URBANA” - CUP
J53B19000200004 - CIG: 9564097E82, dando atto che la procedura non viene aggiudicata, stante
l’esclusione dell’unico operatore economico partecipante;

2) di trasmettere il presente provvedimento, corredato dell’offerta di cui al punto 1, al Comune di San
Donato Milanese (MI), per l’assunzione degli atti conseguenti;

3) di dare atto che il Responsabile del procedimento di gara, ai sensi dell’articolo 31, comma 14 del
Codice, è la dott.ssa Francesca Comincini, Istruttore Direttivo giuridico economico del Settore della
Stazione Appaltante – C.U.C. di Area Vasta - Soggetto Aggregatore.

N.321/2023

Documento firmato digitalmente



Brescia, lì 22-02-2023 Il DIRIGENTE

FABIO DE MARCO

N.321/2023

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione Dirigenziale
SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE - C.U.C. DI AREA VASTA - SOGGETTO

AGGREGATORE
Proposta n° 202/2023

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
URBANISTICA DEL PARCO DELLA CAMPAGNETTA NEL COMUNE DI SAN DONATO
MILANESE (MI) – FINANZIATI CON FONDI PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2
INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1. "RIGENERAZIONE URBANA" - CUP
J53B19000200004 - CIG: 9564097E82. APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E MANCATA
AGGIUDICAZIONE.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 
In relazione alle proprie competenze, si esprime parere
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 22-02-2023

Il Responsabile

FRANCESCA COMINCINI

  

Documento firmato digitalmente



Determinazione Dirigenziale n° 321/2023 

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE - C.U.C. DI AREA VASTA - SOGGETTO
AGGREGATORE

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
URBANISTICA DEL PARCO DELLA CAMPAGNETTA NEL COMUNE DI SAN DONATO
MILANESE (MI) – FINANZIATI CON FONDI PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2
INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1. "RIGENERAZIONE URBANA" - CUP
J53B19000200004 - CIG: 9564097E82. APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E MANCATA
AGGIUDICAZIONE.

Provvedimento pubblicato all’Albo Pretorio della Provincia di Brescia e consultabile sul Sito Ufficiale
dell’Ente dal 22-02-2023 per giorni quindici consecutivi.

Brescia, lì 22-02-2023 Il Responsabile
FRANCESCA COMINCINI

N.321/2023

Documento firmato digitalmente



 

 

________________________________ 

 
 

 

 

 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 
Aggiornato 

18/01/2023 

 

Documento firmato digitalmente  

pag. 1 

VERBALE SEDUTA RISERVATA DEL 21/02/2023 

 

PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA DEL 

PARCO DELLA CAMPAGNETTA NEL COMUNE DI SAN DONATO MILANESE (MI) – 

FINANZIATI CON FONDI PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2 

INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1. “RIGENERAZIONE URBANA” - CUP 

J53B19000200004 - CIG: 9564097E82       

 

Il giorno 21/02/2023 alle ore 10.01, in seduta riservata collegati da remoto, come previsto dalla lett. q) 

dell’art. 1 del DPCM 08/03/2020, sono presenti i seguenti componenti della Commissione giudicatrice: 
 

 Martignago Tatiana, Responsabile Area Ambiente e Mobilità del Comune di San Donato 

Milanese, in qualità di Presidente; 

 Fronzuti Riccardo, Responsabile Area OOPP e Sport del Comune di San Donato Milanese, in 

qualità di Componente la Commissione; 

 Baio Lara Elisa, Coordinatore attività tecniche e progettuali Comune di San Donato Milanese, in 

qualità di Componente la Commissione. 

Il verbale della presente seduta è redatto ad opera del segretario verbalizzante dott.ssa Francesca 

Comincini, Istruttore Direttivo giuridico economico del Settore della Stazione Appaltante – C.U.C. di 

Area Vasta – Soggetto Aggregatore della Provincia di Brescia.  

Il Presidente, i Commissari ed il segretario verbalizzante confermano la validità del contenuto delle 

rispettive dichiarazioni di incompatibilità sottoscritte al momento della designazione e dell’atto di 

nomina. 

Il segretario verbalizzante apre l’offerta tecnica, la scarica dalla piattaforma Sintel e la invia ai 

componenti della Commissione giudicatrice, tramite posta elettronica ordinaria.  

La Commissione giudicatrice conferma di aver ricevuto correttamente tutta la documentazione inviata. 

La Commissione giudicatrice valuterà l’offerta tecnica sulla base dei seguenti elementi, indicati nel 

bando di gara: 

 

n° 
criteri di valutazione 

punti 
max 

 sub-criteri di valutazione Punti D 
max 

punti T max 

1 ESPERIENZA 15 

1.1 Illustrazione di lavori analoghi a quelli oggetto di gara che 

sono stati eseguiti dal concorrente e di esperienze simili per 

tecniche di intervento; la Commissione valuterà l’analogia con 

l’intervento oggetto di gara, con particolare riferimento agli 

15  



 

 

________________________________ 

 
 

 

 

 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 
Aggiornato 

18/01/2023 

 

Documento firmato digitalmente  

pag. 2 

aspetti paesaggistici, di consistenza (superficie complessiva) e 

situazione urbanistica.  

2 
ORGANIZZAZIONE DEL 

CANTIERE  
20 

2.1 Piano Ambientale del Cantiere – PNRR: gestione del cantiere 

in termini di qualità dell’aria, del rumore, dell’acqua e 

mitigazione dell’impatto del cantiere sul contesto. 

Applicazione dei criteri C.A.M. relativi all’esecuzione delle 

opere 

10  

2.2 Descrizione delle modalità di organizzazione del cantiere, con 

particolare riferimento alle seguenti problematiche: 

- Interferenze con le attività confinanti (scuole, parcheggi 

ecc.); 

- Approvvigionamento di mezzi, uomini e materiali; 

10  

3 
POSSESSO 

CERTIFICAZIONE SA 8000 
5 

3.1 Possesso della certificazione SA 8000  5 

4 
POSSESSO 

CERTIFICAZIONE ISO 

14001 

5 
4.1 Possesso della certificazione ambientale ISO 14001  5 

5 

POSSESSO DI 
CERTIFICAZIONI 

AMBIENTALI RIGUARDO 

AGLI ARREDI 
(CERTIFICAZIONI FSC) 

5 

5.1 Possesso di certificazioni ambientali FSC riguardo agli arredi  5 

6 ARREDI 10 

6.1 Il punteggio è attribuito per la fornitura e posa di arredi, in 

relazione al numero di arredi: 

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 5 arredi sono 

attribuiti 5 punti 

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 10 arredi 

sono attribuiti 10 punti 

 

 5 punti in 

caso di posa 

di almeno 5 

arredi 

10 punti in 

caso di posa 

di 10 o più 

arredi 

 

7 GIOCHI  10 

7.1 Il punteggio è attribuito per la fornitura e posa di giochi, in 

relazione al numero di giochi: 

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 5 giochi 

sono attribuiti 5 punti 

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 10 giochi 

sono attribuiti 10 punti 

 5 punti in 

caso di posa 

di almeno 5 

giochi 

10 punti in 

caso di posa 

di 10 o più 

giochi  

 



 

 

________________________________ 

 
 

 

 

 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 
Aggiornato 

18/01/2023 

 

Documento firmato digitalmente  

pag. 3 

8 MIGLIORAMENTO 
DELLA COMPONENTE 

TECNOLOGICA 

10 8.1 Il punteggio è attribuito per la fornitura e posa di lampioni e 

telecamere, in relazione al numero di lampioni: 

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 5 lampioni e 

n. 2 telecamere sono attribuiti 2 punti 

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 10 lampioni 

e n. 4 telecamere sono attribuiti 5 punti 

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 15 lampioni 

e n. 6 telecamere sono attribuiti 10 punti 

 2 punti in 

caso di posa 

di almeno 5 

lampioni e 2 

telecamere 

5 punti in 

caso di posa 

di almeno 10 

lampioni e 4 

telecamere 

10 punti in 

caso di posa 

di almeno 15 

lampioni e 6 

telecamere  

  Totale 80   35 45 

 

Il concorrente è escluso dalla gara nel caso in cui consegua un punteggio inferiore alla soglia minima di sbarramento 

pari a 35 punti per il punteggio tecnico complessivo.  

 

Al termine della seduta riservata, la Commissione giudicatrice attribuisce il seguente punteggio tecnico, come 

risulta dalla scheda di valutazione allegata al presente verbale:  

 

OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO TECNICO  

BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI SRL 23,00 

 

L’operatore Baronchelli Costruzioni Generali non ha superato la soglia minima di sbarramento. 

 
La seduta si chiude alle ore 11.13. 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE: Tatiana Martignago 

  

I COMPONENTI: Riccardo Fronzuti     Lara Elisa Baio 

 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Francesca Comincini 



 

 

________________________________ 

 
 

 

 

 

 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 
Aggiornato 
18/01/2023 

 

Documento firmato digitalmente  
pag. 1 

VERBALE SEDUTA ECONOMICA DEL 21/02/2023 

 

PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA DEL 

PARCO DELLA CAMPAGNETTA NEL COMUNE DI SAN DONATO MILANESE (MI) – 

FINANZIATI CON FONDI PNRR MISSIONE 5 COMPONENTE 2 

INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1. “RIGENERAZIONE URBANA” - CUP 

J53B19000200004 - CIG: 9564097E82        

 

Il giorno 21/02/2023 alle ore 14.00, nella sala gare del Settore della Stazione Appaltante – C.U.C. di 
Area Vasta – Soggetto Aggregatore della Provincia di Brescia, Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 – 
Brescia, si è insediato, in pubblica seduta, il Responsabile del procedimento di gara e segretario 
verbalizzante dott.ssa Francesca Comincini. 
 
Alle ore 14.01 viene dichiarata aperta la seduta, facendo constare delle singole operazioni col presente 
verbale 
 
È collegato da remoto, tramite la Piattaforma Teams, in qualità di uditore, il sig. Cosimo La Torre. 
 
Il Responsabile del procedimento di gara dà lettura del punteggio assegnato dalla Commissione 
giudicatrice all’offerta tecnica, come di seguito indicato: 
 

OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO 
TECNICO  

BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. 23,00 

 
L’operatore economico Baronchelli Costruzioni Generali s.r.l. non ha superato la soglia minima di 
sbarramento di 35 punti per il punteggio tecnico complessivo; pertanto, il Responsabile del 
procedimento di gara esclude il concorrente e non procede all’apertura della busta contenente l’offerta 
economica, dando atto che la procedura non viene aggiudicata.  
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 14.05. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA   Francesca Comincini 



Pagina 1

n° criteri di valutazione punti max sub-criteri di valutazione SUB max
punti D 

max

punti T 

max

M
A

R
T

IG
N

A
G

O

F
R

O
N

Z
U

T
I

B
A

IO

M
E

D
IA

P
U

N
T

E
G

G
IO

1 ESPERIENZA 15 1.1

Illustrazione di lavori analoghi a quelli oggetto di gara che sono stati eseguiti dal concorrente e di 

esperienze simili per tecniche di intervento; la Commissione valuterà l’analogia con l’intervento 
oggetto di gara, con particolare riferimento agli aspetti paesaggistici, di consistenza (superficie 

complessiva) e situazione urbanistica. 

15 15 0,8 0,8 0,8 0,80 12

2.1

Piano Ambientale del Cantiere – PNRR: gestione del cantiere in termini di qualità dell’aria, del 
rumore, dell’acqua e mitigazione dell’impatto del cantiere sul contesto. Applicazione dei criteri 
C.A.M. relativi all’esecuzione delle opere

10 10 0,2 0,2 0,2 0,20 2

2.2

Descrizione delle modalità di organizzazione del cantiere, con particolare riferimento alle 

seguenti problematiche:

- Interferenze con le attività confinanti (scuole, parcheggi ecc.);

- Approvvigionamento di mezzi, uomini e materiali;

10 10 0,4 0,4 0,4 0,40 4

3 POSSESSO CERTIFICAZIONE SA 8000 5 3.1 Possesso della certificazione SA 8000 5 5 0

4 POSSESSO CERTIFICAZIONE ISO 14001 5 4.1 Possesso della certificazione ambientale ISO 14001 5 5 5

5

POSSESSO DI CERTIFICAZIONI 

AMBIENTALI RIGUARDO AGLI ARREDI 

(CERTIFICAZIONI FSC)

5 5.1 Possesso di certificazioni ambientali FSC riguardo agli arredi 5 5 0

6 ARREDI 10 6.1

Il punteggio è attribuito per la fornitura e posa di arredi, in relazione al numero di arredi:

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 5 arredi sono attribuiti 5 punti

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 10 arredi sono attribuiti 10 punti

10 10 0

7 GIOCHI 10 7.1

Il punteggio è attribuito per la fornitura e posa di giochi, in relazione al numero di giochi:

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 5 giochi sono attribuiti 5 punti

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 10 giochi sono attribuiti 10 punti

10 10 0

8
MIGLIORAMENTO DELLA COMPONENTE 

TECNOLOGICA
10 8.1

Il punteggio è attribuito per la fornitura e posa di lampioni e telecamere, in relazione al numero 

di lampioni:

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 5 lampioni e n. 2 telecamere sono attribuiti 2 punti

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 10 lampioni e n. 4 telecamere sono attribuiti 5 punti

- In caso di fornitura e posa di almeno n. 15 lampioni e n. 6 telecamere sono attribuiti 10 punti

10 10 0

TOTALE 80 80 35 45 23,00

SOGLIA DI SBARRAMENTO = 35 PUNTI

Firmato digitalmente

I COMMISSARI Il segretario verbalizzante 

Tatiana Martignago Francesca Comincini

Lara Baio

Riccardo Fronzuti

0

0

0

0

0

5

PROCEDURA APERTA PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA DEL PARCO DELLA CAMPAGNETTA NEL COMUNE DI SAN DONATO MILANESE (MI) – FINANZIATI CON FONDI PNRR MISSIONE 5 
COMPONENTE 2 INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1. “RIGENERAZIONE URBANA” CIG 9564097E82 BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI

2 ORGANIZZAZIONE DEL CANTIERE 20

1/1

FRONZUTI
RICCARDO
21.02.2023
11:50:02
GMT+01:00

MARTIGNAGO
TATIANA
21.02.2023
11:51:07
GMT+01:00

BAIO LARA
ELISA
21.02.2023
11:52:09
GMT+01:00


		2023-02-21T11:50:02+0100
	FRONZUTI RICCARDO


		2023-02-21T11:51:07+0100
	MARTIGNAGO TATIANA


		2023-02-21T11:52:09+0100
	BAIO LARA ELISA




